CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA - ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
GABINETE DO VEREADOR DELEGADO PIQUET

OF/GVDP 62/22

À DIREÇÃO DO CERIMONIAL

Assunto: Homenageados para a Sessão Solene de Outorga do Título de Cidadão Vitoriense

Vitória/ES, 15 de agosto de 2022.

Sra. Diretora,

Em resposta ao ofício recebido por este Chefe de Gabinete (Ofício nº 15/2022), informo abaixo os
nomes a serem homenageados. Ressalto que o Vereador não participará da cerimônia em comento,
pelo fato de ser candidato nessas eleições. Assim, o vereador entregará as referidas homenagens
diretamente aos homenageados abaixo:

HOMENAGEADO(A) HOMENAGEM
JOSÉ LOPES PEREIRA

TÍTULO DE CIDADÃO VITORIENSE

ANTÔNIO CARLOS DE
ALENCAR BARBIERI TÍTULO DE CIDADÃO VITORIENSE

MAXWEL NUNES PAULA
COMENDA EGÍDIO CÓSER

WELINGTON JESUS
VICTORIANO COMENDA SÍLVIO COLA

PRISCILA LÍGIA VIANA
ALVARINO DIAS DE

ALVARENGA
MEDALHA MEIO AMBIENTE – ROBERTO KAUTSKY

Atenciosamente,

DELEGADO PIQUET
Vereador – Republicanos

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200340038003500310034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2022-08-15T17:16:05-0300